

Glafiment Interieur ApS
Sortbærvej 74, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 71 80 24

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024

Lars Konge Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glafiment Interieur ApS Sortbærvej 74 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 71 80 24 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Konge Johansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Skjern Bank, Kongensgade 58, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Produktion og salg af fiberbeton emner og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -127 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 119. Det forventes, at egenkapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift i årene fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	118.867	770.631
1 Personaleomkostninger	-104.587	-567.797
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.370	-184.214
Øvrige finansielle omkostninger	-61.749	-62.063
Resultat før skat	-126.839	-43.443
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-126.839	-43.443
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-126.839	-43.443
Disponeret i alt	-126.839	-43.443

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Produktionsanlæg og maskiner	<u> 0</u>	<u> 79.370</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 79.370</u>
3	Andre tilgodehavender	<u> 277.164</u>	<u> 277.164</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 277.164</u>	<u> 277.164</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 277.164</u>	<u> 356.534</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u> 205.234</u>	<u> 333.992</u>
	Varebeholdninger i alt	<u> 205.234</u>	<u> 333.992</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u> 281.386</u>	<u> 363.822</u>
	Andre tilgodehavender	<u> 8.714</u>	<u> 10.362</u>
	Periodeafgrænsningsposter	<u> 0</u>	<u> 14.853</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 290.100</u>	<u> 389.037</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 495.334</u>	<u> 723.029</u>
	Aktiver i alt	<u> 772.498</u>	<u> 1.079.563</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-1.488.085	-1.361.246
Egenkapital i alt		<u>-1.408.085</u>	<u>-1.281.246</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		1.004.173	872.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser		178.231	239.363
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		723.562	897.027
Anden gæld		274.617	352.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.180.583</u>	<u>2.360.809</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.180.583</u>	<u>2.360.809</u>
Passiver i alt		<u>772.498</u>	<u>1.079.563</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	-1.317.803	-1.237.803
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.443	-43.443
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	-1.361.246	-1.281.246
Årets overførte overskud eller underskud	0	-126.839	-126.839
	80.000	-1.488.085	-1.408.085

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	74.527	562.748
Andre omkostninger til social sikring	4.618	5.049
Personalemkostninger i øvrigt	25.442	0
	<u>104.587</u>	<u>567.797</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
	 <u>30/6 2023</u>	 <u>30/6 2022</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli	<u>921.071</u>	<u>921.071</u>
Kostpris 30. juni	<u>921.071</u>	<u>921.071</u>
Afskrivninger 1. juli	-841.701	-657.488
Årets afskrivninger	-79.370	-184.213
Afskrivninger 30. juni	<u>-921.071</u>	<u>-841.701</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>79.370</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli	277.164	274.188
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.976</u>
Kostpris 30. juni	<u>277.164</u>	<u>277.164</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>277.164</u>	<u>277.164</u>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>277.164</u>	<u>277.164</u>
	<u>277.164</u>	<u>277.164</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.004 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.150 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 321 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har en opsigelsesperiode på selskabets lokaler svarende til 12 mdr. Huslejeforpligtelsen er 320 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Konge Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Konge Johansen

Direktør

ID: d1259604-89df-472f-8a3e-37c2e651d371

Tidspunkt for underskrift: 16-01-2024 kl.: 12:49:05

Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Baastrup Søndergaard

Revisor

ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-01-2024 kl.: 12:55:14

Underskrevet med MitID



Lars Konge Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Konge Johansen

Dirigent

ID: d1259604-89df-472f-8a3e-37c2e651d371

Tidspunkt for underskrift: 16-01-2024 kl.: 14:02:05

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: de976cSwJmM251487401

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.